
                
 

              
Jesi - Via U. la Malfa, 36  telefono 0731.207264  fax 0731.208085  www.cuppari.it  e-mail: antd0500g@istruzione.it 

 codice fiscale 82001540424  codice ministeriale ANTD05000G  codice univoco UFR3XU   

 

Prot. n.3444/ 4.1.p Jesi, 23 ottobre 2017 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA  

BANDO VIAGGI ISTRUZIONE  

POMPEI/SORRENTO/ AMALFI/ SALERNO 

dal 6 al 7 novembre 2017 

e dal 8 al 9 novembre 2017 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

* CONSIDERATO la gara a cottimo fiduciario prot. n. 3221/3222/4.1.m. del 17 ottobre 

2017, indirizzata alle Agenzie COACI di Cingoli, SPONTINI TOURS di Moie, 

FRASASSITOUTRS di Serra S.Quirico, VIAGGI ARCOBALENO di Pesaro, 

DOMIZIOLI VIAGGI di Macerata 

* Preso atto del Verbale prot.n. 3406/4.1.p. del 23 ottobre2017 dell’apposita Commissione 

gare; 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto 
 

D E C R E T A 
 

la pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria: 
 

Agenzie Punti 

SPONTINI TOURS di Moie 100 

VIAGGI ARCOBALENO di Pesaro 90,17 

DOMIZIOLI VIAGGI di Macerata 82,08 

COACI di Cingoli 73,98 
 

Pertanto la Commissione propone di assegnare i servizi del viaggio di istruzione a 

Pompei/Sorrento/ Amalfi/ Salerno, nel periodo dal 6 al 7 novembre 2017 e dal 8 al 9 

novembre 2017 per giorni 2 (notti 1), all’Agenzia SPONTINI TOURS di Moie, al costo 

individuale di € 86,50 su 108 partecipanti. 
 

La presente graduatoria  viene resa pubblica mediante affissione all’albo dell’istituto ed è 

possibile presentare reclamo entro e non oltre cinque giorni dalla pubblicazione. 
 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria Rosella Bitti 

   Firma autografa sostituita da firma digitale 

               ai sensi dell’art. 3 – comma 2 

  del D.L.vo n. 391 del 10.02.1993 


		2017-10-23T13:50:01+0200
	BTTMRS56B41C704S




